
 
 

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_XXXVIII 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 38 ze dne 7. 12. 2022 

(dále jen „Vysvětlení“) 

 

Žádost č. 38 ze dne 28.11. 2022: 

Dotaz č. 1 

 

Ve výkrese D.1.2.3_01B_510_POB-SCH není ve výpisu prefabrikátů vypsán nosník N3 s tl. 500 

mm. Namísto toho je tam dvakrát uveden nosník N2 s tl. 300 mm. Žádáme zadavatele 

o kontrolu a opravu. Zároveň žádáme i o kontrolu soupisu prací.  

  

Informace zadavatele k dotazu č. 1: 

Součásti přílohy je revize R01 výkresu D.1.2.3_01B_510_POB-SCH se zapracovanou úpravou, 

která je přílohou č. 1 a č. 2 tohoto Vysvětlení.  

Je upraveno v revizi R13 Soupisů prací s výkazem výměr, které jsou přílohou č. 1 a č. 2 Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 36 ze dne 7. 12. 2022 

Dotaz č. 2 

Nerozumíme skutečnosti, proč zadavatel některá vrata vykazuje jako součást fasády a jindy je 

vykáže samostatně. Domníváme se, že by veškerá vrata měla být vykázaná jednotlivými 

položkami. 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

 

Veřejná zakázka: 

„MEPHARED 2 - druhá etapa Kampusu Univerzity Karlovy v Hradci Králové – zhotovitel 

stavby“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 



 
 

2 

 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 2: 

Výplně otvorů jsou vykázány v soupisu prací a dvěma způsoby. Dveře, vrata, okna, které nejsou 

součástí výseků fasád, jsou vykázány samostatně. Výplně otvorů, které jsou systémově řešeny 

v rámci výseků fasád, jsou vykázány v soupisu prací v položkách výseků fasád. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1_D.1.2.3_01B_510_POB-SCH_R01 

Příloha č. 2_D.1.2.3_01B_510_POB-SCH_R01 

 

 

 

Praha dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Tomáš Machurek 

(podepsáno elektronicky) 


		2022-12-07T22:44:36+0100




